Lebrero X3 Rahile, matrícula 

E9787BDV.

4.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto
c) Forma: Valoración mejor precio al alza.

5.-  Presupuesto  base  de  licitación:  Se  fija  en  CINCO  MIL 
QUINIENTOS EUROS (5.500,00 €), mejorables al alza.

6.- Garantías: Provisional, no se exige.
                    Definitiva, 5% del importe del remate.

7.-  Requisitos  específicos:  los  previstos  en  el  Pliego  de  Cláusulas 
Administrativas Particulares.

8.-  Datos  generales  y  fecha  límite  de  Información  y  Recogida  de